Regione/PA Tipoogia Intervento Data di approvazione (RIF)

Abruzzo lettera d) - art. 25, c. 2 01/02/2020
Basilicata lettera e) - art. 25, c. 3

Bolzano

Calabria

Campania

Emilia-Romagna
Friuli-Venezia Giulia
Lazio

Liguria
Lombardia
Marche

Molise
Piemonte

Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Trento

Umbria

Valle d'Aosta
Veneto



Numero Progressivo

10

11

12

Regione/PPAA

Trento

Trento

Trento

Trento

Trento

cup

C17H20000620004

C27H19001190004

C97H20000640004

C57H20000460004

C27H20000480004

Totale Interventi
Totale approvato

Importo

1.350.000,00 €

2.725.000,00 €

700.000,00 €

1.000.000,00 €

2.000.000,00 €

7.775.000,00 €
6.438.862,66 €

Titolo/descrizione intervento

Opera S-972 - Eventi meteorologici
2018 - Realizzazione di barriere

paramassi a protezione della SP 31 del lettera d) - art. 25, c.

passo Manghen dal km 16,600 al km
17,600 circa

Opera n. S-919 Realizzazione

paravalanghe e barriere paramassi dal lettera d) - art. 25, c.

km. 40+400 al km. 45+900 circa

Opera S-929 - Eventi meteorologici
2018 - Realizzazione barriere paramassi

e paravalanghe dal km 4,400 al km lettera d) - art. 25, c.

4,800 circa sulla SS 346 del Passo San
Pellegrino

Opera S-964 - Eventi meteorologici
2018 - Realizzazione barriere paramassi
e paravalanghe dal km 8,800 circa sulla
SS 350 di Folgaria e di Valdastico

Opera S-965 - Eventi meteorologici
2018 — Protezione imbocco est galleria
sulla S.S. 50 del Grappa e Passo Rolle
dal km 105,000 al km 105,700

lettera d) - art. 25, c.

lettera d) - art. 25, c.

Tipologia intervento

N

N

N

N

N

Data

approvazione
DPC

07/08/2020

04/02/2020

07/08/2020

07/08/2020

07/08/2020

Nota di
approvazione
DPC

43713

5209

43713

43713

43713



	METADATI
	Trento"interventiinessere

