Regione/PA

Abruzzo

Basilicata

Bolzano

Calabria

Campania

Emilia-Romagna

Friuli-Venezia Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia

Marche

Molise

Piemonte

Puglia

Sardegna

Sicilia

Toscana

Trento

Umbria

Valle d'Aosta

Veneto

Tipoogia Intervento

lettera *d)* - art. 25, c. 2

lettera *e)* - art. 25, c. 3

Data di approvazione (RIF) 01/02/2020

Numer	o Progressivo	Regione/PPAA	CUP	Importo	Titolo/descrizione intervento	Tipologia intervento	Data approvazione DPC	Nota di approvazione DPC
	8	Trento	C17H20000620004	1.350.000,00 €	Opera S-972 - Eventi meteorologici 2018 - Realizzazione di barriere paramassi a protezione della SP 31 del passo Manghen dal km 16,600 al km 17,600 circa	lettera d) - art. 25, c. 2	07/08/2020	43713
	9	Trento	C27H19001190004	2.725.000,00€	Opera n. S-919 Realizzazione paravalanghe e barriere paramassi dal km. 40+400 al km. 45+900 circa	lettera d) - art. 25, c. 2	04/02/2020	5209
	10	Trento	C97H20000640004	700.000,00€	Opera S-929 - Eventi meteorologici 2018 - Realizzazione barriere paramassi e paravalanghe dal km 4,400 al km 4,800 circa sulla SS 346 del Passo San Pellegrino	lettera d) - art. 25, c. 2	07/08/2020	43713
	11	Trento	C57H20000460004	1.000.000,00€	Opera S-964 - Eventi meteorologici 2018 - Realizzazione barriere paramassi e paravalanghe dal km 8,800 circa sulla SS 350 di Folgaria e di Valdastico	lettera d) - art. 25, c. 2	07/08/2020	43713
	12	Trento	C27H20000480004	2.000.000,00€	Opera S-965 - Eventi meteorologici 2018 – Protezione imbocco est galleria sulla S.S. 50 del Grappa e Passo Rolle dal km 105,000 al km 105,700	lettera d) - art. 25, c. 2	07/08/2020	43713
			Totale Interventi	7.775.000,00€				

Totale approvato 6.438.862,66 €